測 量 成 果 の 使 用 承 認 申 請 書

測量法第 44条の規定により下記のとおり承認を申請いたします。

令和△年○月×日

申請者  住所 中津川市○○○○123－4

              氏名   中 津 川  太 郎

中津川市長       様

使用目的又は当該測量の種別 ○○○業務に使用する為

測 量 地 域 中津川市全域

使 用 期 間 承認後 120 日

使 用 す る 測 量 成 果
1/2,500 中津川市都市計画基本図（ＤＭデータ）

の 種 類 及 び 内 容

測 量 精 度 高度の精度を必要としない

使 用 方 法
道路線を現況のものに変更し、150％拡大。

※書ききれない場合は別紙

完 成 図 の 縮 尺 及 び 名 称 縮尺任意

測
量
計
画
機
関

名 称 株式会社 ○○○

代 表 者 の 氏 名 ○○ ○○

所 在 地 岐阜県○○市○○123－4

測
量
作
業
機
関

名 称 株式会社 ○○○

代 表 者 の 氏 名 ○○ ○○

所 在 地 岐阜県○○市○○123－4

備 考 担当者：○○○ TEL：0573－00－0000 FAX：0573－00－0000